464 Návrh rozpočtu statutárního města Karviná na rok 2026 a střednědobého výhledu rozpočtu 
statutárního města Karviná na roky 2027 a 2028

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

rozpočet statutárního města Karviná na rok 2026 v celkovém objemu rozpočtových zdrojů ve výši Kč 1.897.636.748,-- 
(slovy: Jednamiliardaosmsetdevadesátsedmmilionůšestsettřicetšesttisícsedmsetčtyřicetosm korun českých), z toho:
- celkové příjmy ve výši Kč 1.458.744.305,-- (slovy: 
Jednamiliardačtyřistapadesátosmmilionůsedmsetčtyřicetčtyřitisícetřistapět korun českých),
- třída 8 - financování ve výši Kč 438.892.443,-- (slovy: 
Čtyřistatřicetosmmilionůosmsetdevadesátdvatisícečtyřistačtyřicettři koruny české)
a
celkové výdaje ve výši Kč 1.897.636.748,-- (slovy: 
Jednamiliardaosmsetdevadesátsedmmilionůšestsettřicetšesttisícsedmsetčtyřicetosm korun českých), v členění 
uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

závazné ukazatele příspěvkovým organizacím na rok 2026 dle členění uvedeného v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

[...]

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek pod 
názvem Pískoviště na ul. Závodní u čp. 2424, Karviná–Nové Město. Uvedený majetek byl pořízen v roce 2021 v hodnotě 
Kč 10.827,08 (slovy: Desettisícosmsetdvacetsedm korun českých 08/100). Zůstatková hodnota majetku činí Kč 
2.320,08 (slovy: Dvatisícetřistadvacet korun českých 08/100).

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek pod 
názvem Autobusové čekárny v Karviné–Dolech (4 ks). Uvedený majetek byl pořízen v letech 1994, 1995, 1969, 1980 v 
hodnotě Kč 41.057,-- (slovy: Čtyřicetjedentisícpadesátsedm korun českých). Zůstatková hodnota majetku činí Kč 
6.329,-- (slovy: Šesttisíctřistadvacetdevět korun českých).

468 Bezúplatný převod majetku z příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, IČ 70997136 na 
zřizovatele

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit bezúplatný převod automobilu Dacia Dokker registrační značky 1TC 3091 (inventární číslo 0106), v celkové

[...]

Právo hospodařit s tímto majetkem přísluší Ředitelství silnic a dálnic 
s. p., se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, v souladu  
s příslušnými právními předpisy. 

Článek III. 
Hodnota Převáděného majetku 

3.1 Účetní hodnota Převáděného majetku činí podle evidence Převodce celkem 651,-- Kč 

(slovy: Šestsetpadesátjedna korun českých). 

Z toho: 
parc. č. 2728/18 v účetní hodnotě 180,-- Kč, 
parc. č. 2728/23 v účetní hodnotě 471,-- Kč. 

3.2 Reálná hodnota Převáděného majetku nebyla Převodcem stanovena. 

3.3 Převod majetku dle této Smlouvy je v souladu s § 19b odst.

[...]

republiky, přičemž právo hospodařit s ním přísluší Ředitelství silnic a dálnic s. p., se 
sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

Článek III. 

Hodnota Převáděného majetku 
3.1 Účetní hodnota Převáděného majetku činí podle evidence Převodce 669,-- Kč (slovy: 

Šestsetšedesátdevět korun českých). 

3.2 Reálná hodnota Převáděného majetku nebyla Převodcem stanovena. 

3.3 Převod majetku podle této Smlouvy je v souladu s § 19b odst. 2 zákona č. 586/1992 Sb., 

o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně z příjmů